
POLITIKA KVALITY
Datum: 22.06.2018 Vydal a schválil: Ing. Vladimír Dubský Strana: 1/1

Společnost  LAMIREL  PCB  Europe  s.r.o. se  zabývá  dodávkami  neosazených
tištěných spojů, kompletací součástek, jejich osazováním, pájením a testováním. Společnost
patří mezi prosperující tržní subjekty, ve kterých roste potřeba řídit rozvoj vnitřní struktury
tak,  aby  zajišťovala  efektivní  systém řízení  kvality  a  tím byly  vytvořeny  předpoklady  pro
dokonalejší  uspokojování  potřeb  a  očekávání  našich  zákazníků  při  poskytování  našich
služeb v oblasti dodávek, osazování a pájení tištěných spojů.

Tato politika kvality reaguje na současné a budoucí potřeby a očekávání zákazníků a
zainteresovaných stran v oblastech činnosti firmy. Dlouhodobým cílem je zajišťovat pro své
zákazníky  vysoce kvalitní  výrobky  v oblasti  tištěných  spojů  s  ohledem na vnitřní  kontext
organizace  (fungování  nastavených  interních  procesů  řízení  zakázky,  kvalifikovaní
pracovníci,  neustálé  odborné  vzdělávání)  a  na  vnější  kontext  (dodržování  legislativních
norem,  udržovat  dobré  vztahy  se  stávajícími  zákazníky,  udržovat  vzájemnou  spolupráci
s externími poskytovateli). 

Prostředkem  ke  splnění  cílů  společnosti  je  udržovat  zavedený  systém  řízení  kvality
odpovídající normě ČSN EN ISO 9001:2016. Proto se společnost snaží plnit závazky, které
si stanovila z jednotlivých oblasti:

 Hlavními zásadami firmy jsou odpovědnost,  spolehlivost,  vzájemná důvěra,  kvalita
dodávek a navrhovaných řešení

 Dlouhodobou a systematickou péčí o kvalitu vést systém k neustálému zlepšování,
zabezpečení funkčnosti a efektivnosti.

 Zajišťovat odpovídající zdroje (lidské, prostředí pro fungování procesů, infrastrukturní)
pro systém kvality a vytvářet podmínky umožňující podporu a plnění této politiky.

 Důsledně  dodržovat  všechny  příslušné  legislativní  předpisy  a  další  jiné  závazné
požadavky.

 Školením zvyšovat kvalifikaci pracovníků. 
 Dosažení minimální úrovně neshod a reklamací.

Rozsah certifikace se vztahuje na oblast systému managementu kvality:
Výroba elektroniky, dodávky a osazování tištěných spojů

Lokality, na které je systém managementu kvality aplikován:
Jungmannova 1132, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín: kanceláře, sklad

Vydal a schválil dne 22.06.2018 Ing. Vladimír Dubský ………………………………..


